Formato 7 c)

Nayarit
Resultados de Ingresos - LDF
(PESOS)
Afio del Ejercicio
Concepto (b) 2013" 2014* 2015 " 2016 " 2017 * !

Vigente 22018

1. Ingresos de Libre Disposicién
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+|+J+K+L)
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
. Ingresos por Ventas de
Bienes v Servicios
H. Participaciones
I. Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal
J. Transferencias
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre
Disposicion

@mMmoo

2. Transferencias Federales
Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de
Aportaciones
D. Transferencias, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
E. Otras Transferencias
Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de
Financiamientos (3=A)

A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos
(4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos
con Fuente de Pago de Recursos de Libre
Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos
con Fuente de Pago de Transferencias
Federales Etiguetadas

3. Ingresos Derivados de
Financiamiento (3=1+2)

7,039,770,479 6,988,166,057 7,255,263,736

799,923,411 613,927,079 654,919,682
0 0 0

0 2,810,355 0
291,727,664 209,064,635 213,460,406
18,396,299 14,627,638 16,870,553
427,460,984 260,376,818 25,587,604
107,269,960 78,220,770 82,407,526
5,287,618,813| 5,704,611,288 6,137,501,121
107,373,348 104,527,474 124,516,844
0 0 0

0 0 0

0 0 0

11,737,891,816 12,454,604,157 13,912,899,749

7,120,937,183| 7,561,307,223 8,174,394,003

4,616,954,633 4,893,296,934 5,738,505,746
0 0 0
0 0 0
0 0 0

0 2,887,333,457 12,666,543

18,777,662,295 22,330,103,672 21,180,830,028

0 2,887,333,457 12,666,543
0 0 0
0 2,887,333,457 12,666,543

8,282,928,858
773,240,883
0

0
330,484,246
20,371,188
3,816,203

139,117,351
6,819,786,833
196,112,154

0
0

0

13,515,540,302

8,512,495,272
5,003,045,030

0

21,798,469,160

9,308,482,590
769,387,447
0

0
263,092,325
54,482,080
381,417,485

50,796,664
7,461,929,423
327,377,165

0
0

0

13,011,737,195

8,934,871,576
4,076,865,618

0

22,320,219,785

9,481,224,748
798,721,962
0

0
311,938,038
38,585,702
137,845,779

257,298,499
7,659,432,696
277,402,073

0
0

0

13,052,745,961

9,263,417,633
3,789,328,328

4,769,621,703

27,303,592,412

4,769,621,703

4,769,621,703

1 . -
. Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.

2 . " . . X .
. Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para

el resto del ejercicio.




